

## Panaseus Termogeneza – 50 k



cena: 33,60 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	PANASEUS
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Panaseus Termogeneza 50 kapsułek

### Czym jest termogeneza?

Termogeneza to proces metaboliczny, w którym organizm spala kalorie w celu wytworzenia ciepła. Termogeneza może zostać zwiększona przez kilka różnych czynników, takich jak ćwiczenia fizyczne, odżywianie, czy ekspozycja na zimno. Niektóre substancje zawarte w naturalnych suplementach diety także pomagają zwiększyć produkcję ciepła w organizmie, a co za tym idzie, liczbę spalanych kalorii.

### Jak naturalnie zwiększyć termogenezę?

11 naturalnych składników:

**L-karnityna** jest aminokwasem, który przyspiesza spalanie kalorii, przemieszczając kwasy tłuszczowe do mitochondrów, gdzie związki te są utleniane w celu wytworzenia energii. Bez optymalnej ilości L-karnityny organizm ludzi nie spala tłuszczu w optymalny sposób, ponieważ rozkład długocząsteczkowych kwasów tłuszczowych może być spowolniony.

**Zielona herbata** jest bogata w kofeinę, która przyspiesza metabolizm. Pomaga ona także w utlenianiu tłuszczów, co jeszcze bardziej zwiększa skuteczność termoregulacji w połączeniu z ćwiczeniami fizycznymi.

**Cholina** to organiczny związek rozpuszczalny w wodzie. Choć nie jest ona ani witaminą, ani minerałem, często zawarta jest w kompleksach witamin B ze względu na ich chemiczne podobieństwa. Cholina wpływa na szereg ważnych funkcji organizmu, w tym czynności wątroby i prawidłowy metabolizm tłuszczów.

**Guarana** to gatunek rośliny pnącej pochodzącej z Amazoni. Roślina ta jest ceniona ze względu na niezwykle właściwości nasion z jej niewielkich owoców, które bogate są w kofeinę i służą za częsty dodatek do napojów energetycznych. Poprawiają one także metabolizm tłuszczów i służą za źródło cennych antyoksydantów.

**Cynamon cejloński** - Zawarty w cynamonie aldehyd cynamonowy to olejek eteryczny, który nadaje przyprawie charakterystyczny smak. Dowiedziono, że związek ten aktywuje także termogenezę, przyspieszając spalanie kalorii. Cynamon ma także pozytywny wpływ na ogólne zdrowie przewodu pokarmowego.

**Imbir** od dawna znany jest ze swoich rewitalizujących właściwości. Stymuluje on metabolizm energii, dzięki czemu przyspiesza także spalanie kalorii i termogenezę. Oprócz tego przyczynia się on do utrzymania dobrego zdrowia trawiennego i zmniejsza stany zapalne w całym organizmie.

**Ostropest plamisty** występuje powszechnie na całym świecie - rośnie głównie na polach, łąkach i w ogrodach. Stosowany w ziołarstwie od ponad 2000 lat, ze względu na swoje liczne właściwości, przypisywane zawartej w nim sylimarynie, która pozytywnie wpływa na zdrowie wątroby i utrzymanie funkcji oczyszczających organizm.

**Pieprz kajeński** - Głównym składnikiem aktywnym pieprzu kajeńskiego jest kapsaicyna. Współczesne badania sugerują, że jest ona substancją termogenną, która może przyspieszyć metabolizm i zmniejszyć apetyt.

**Inozytol** nazywany jest także witaminą B8, choć tak naprawdę nie jest witaminą. To rodzaj cukru, który wpływa na odpowiedź insulinową oraz kilka hormonów związanych z nastrojem i funkcjami poznawczymi.

**Pokrzywa indyjska** to wieloletnia roślina tropikalna, znana również pod nazwą forskolina, lub szałwia indyjska. Od lat wykorzystywana jest w tradycjach ludowych oraz Ajurwedzie. Wedle współczesnych badań stymuluje ona rozkład tłuszczów, pobudza przemianę materii i termogenezę oraz przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej.

**Czarny pieprz** zawiera składnik zwany piperyną, który wywołuje efekt termiczny i wspomaga rozpad komórek tłuszczowych. Wspomaga on także organizm w spalaniu większej ilości kalorii, a także umożliwia lepsze wchłanianie selenu, kobalaminy, beta-karotenu i kurkuminy.

- 11 naturalnych ekstraktów
- 50 dni suplementacji
- Odpowiednie dla wegan i wegetarian

### Składnik aktywny w 1 kapsułce:

L-karnityna 50 mg  
Zielone herbata - ekstrakt 50 mg

w tym polifenole (95%) 47,5 mg

w tym katechiny (70%) 5 mg

w tym EGCG (40%) 20 mg  
Cholina 50 mg  
Guarana - ekstrakt 10:1 50 mg  
Cynamon cejloński - ekstrakt 10:1 0 mg  
Imbir - ekstrakt 10:1 40 mg  
Ostropest plamisty - ekstrakt 30 mg

w tym sylimaryna (80%) 24 mg z czego sylibina (50%) 15 mg  
Pieprz kajeński - ekstrakt 10:1 25 mg  
Inozytol 25 mg  
Pokrzywa indyjska - ekstrakt 10:1 20 mg  
Pieprz czarny BioPerine® - ekstrakt 5 mg

w tym piperyna (95%) 4,75 mg

### Zalecane dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie.

### Sposób użycia:

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

### Składniki:

L-karnityna, ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis*) standaryzowany na zawartość min. 95% polifenoli oraz min. 70% katechin oraz min. 40% EGCG, dwuwiniol cholicy, ekstrakt z nasion guarany (*Paullinia cupana*) 10:1, ekstrakt z cynamonu cejlońskiego (*Cinnamomum verum*) 10:1, imbir (*Zingiber officinale*) ekstrakt 10:1, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (*Silybum marianum*) standaryzowany na zawartość min. 80% sylimaryny (w tym min. 50% sylibiny), ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego (*Cayenne pepper*) 10:1, mio-inozytol, ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej (*Coleus forskohlii*) 10:1, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego BioPerine® (*Piper nigrum*) standaryzowany na zawartość min. 95% piperyny. Skład kapsułka: Celuloza roślinna (wegetariańska)

### Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 24,8 g

### Ostrzeżenie:

Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/03/08/SD/6D6E30

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Kategoria produktu:

Suplement diety

### Podmiot odpowiedzialny:

Yango sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa